[bookmark: _GoBack]广州市工业和信息化局关于开展2019年印染企业规范公告申报工作的通知
各区工业和信息化主管部门，各相关企业：
根据工业和信息化部消费品工业司《关于开展2019年印染企业规范公告申报工作的通知》（工消费函〔2019〕60号）（附件1）和《广东省工业和信息化厅关于开展2019年印染企业规范公告申报工作的通知》（粤工信消费函〔2019〕639号）（附件3）要求，为做好我市印染企业规范公告申报工作，通知如下：
一、各区工业和信息化主管部门负责组织辖区范围内印染企业开展申报工作。
二、各区工业和信息化主管部门要按照《广东省印染、再生化学纤维（涤纶）、粘胶纤维等行业规范条件公告工作指南（试行）》（以下简称《省工作指南》，附件2）开展工作，及时了解辖区范围内符合条件的印染企业的申报意愿，以自愿为原则，认真如实填报。
三、各符合条件且有意愿申报的企业对照《印染企业规范公告申请填报指南》（附件1－2）要求，填报《印染企业规范公告申请书》（附件1－1之附表一、附表二、附表三），以及提交《省工作指南》（附件2）中“申请公告企业需提交的证明材料”所需证明材料和企业诚信承诺书（盖章），并于3月25日前将申报纸质材料（一式五份）和电子版报送各区工业和信息化主管部门。
四、各区工业和信息化主管部门要及时与符合条件且有意愿申报的企业沟通，对企业情况的真实性、申报材料的完整性进行核查，并出具审核意见（盖章），于3月28日前将申报核查意见和企业申报材料一并报送我局（装备工业处）。
特此通知。
附件：[image: http://www.gzii.gov.cn/sjmw/2.2/201903/b5bc1b2125e6408894080f2f1c1f8ac8/images/0901755c26444ba0a5eae01397164507.gif]1.关于开展2019 年印染企业规范公告申报工作的通知.pdf
[image: http://www.gzii.gov.cn/sjmw/2.2/201903/b5bc1b2125e6408894080f2f1c1f8ac8/images/e52519a576a244009587e9158f7cafd0.gif]1-1.印染企业规范公告申请书.xls
[image: http://www.gzii.gov.cn/sjmw/2.2/201903/b5bc1b2125e6408894080f2f1c1f8ac8/images/2ff94da9ea674e7080a6ef8b53851e51.gif]1-2.印染企业规范公告申请填报指南.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/sjmw/2.2/201903/b5bc1b2125e6408894080f2f1c1f8ac8/images/2ff94da9ea674e7080a6ef8b53851e51.gif]2. 广东省印染、再生化学纤维（涤纶）、粘胶纤维等行业规范条件公告工作指南（试行）.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/sjmw/2.2/201903/b5bc1b2125e6408894080f2f1c1f8ac8/images/0901755c26444ba0a5eae01397164507.gif]3.广东省工业和信息化厅关于开展2019年印染企业规范公告申报工作的通知.pdf

广州市工业和信息化局
2019年3月18日

image1.gif

image2.gif

image3.gif